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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74004003B

2. Data e Regjistrimit 04/04/2017

3. Emri i Subjektit SH.A UJESJELLES KANALIZIME BASHKIA PUSTEC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/03/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Liqenas LIQENAS Rruga Mitre Kolefski, Godina e 
Agjensise te Sherbimeve 

8. Kapitali 58.800.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 58800000.0000

58.800,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a. Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe 
shitja e tij. b.Mirembajtje e sistemit / sistemeve te furnizimit me uje 
te pijshem. c. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses se konsumatoreve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Sandi Nikolla14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/04/2023                Deri : 
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Sandi Nikolla15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Petro Trajçe16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 18/02/2019 Deri : 18/02/2022

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Sandi Nikolla19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 12/06/2020 Deri : 12/06/2023

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Taqo Grozdani22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/02/2021 Deri : 05/03/2024

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilda Ekonomi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/03/2017 Deri : 23/03/2018

Rruzhdi Shkullaku26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 23/03/2017 Deri : 23/03/2018

Robert Bregu27. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

27.1 Afati i emërimit
               Nga : 08/03/2017                Deri : 

Bashkia Pustec28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 58800.0000
Pa te drejte vote               : 
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28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A UJESJELLES KANALIZIME 
BASHKIA PUSTEC
E-Mail: sandinikolla@gmail.com  
Telefon: 0684060353  

31. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-214403-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384148-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, date 17.07.2017, ku eshte 
vendosur, miratimi i doreheqjes se z. Eftim Sotiri nga detyra e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit Nr. 8, date 17.07.2017, ku eshte vendosur, emerimi i z. Vasil 
Sterjovski ne postin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Sterjovski")                      Nga data 
"17/07/2017"                        Ne daten "17/07/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Eftin Sotiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424405-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, 
Nr.9, datë 28.07.2017, ku është vendosur: Të miratojë dorëheqjen e Z.Vangjush Nikolla 
nga detyra e anëtarit të Këshillit të Administrimit të shoqërisë dhe ta lirojë atë nga kjo 
detyrë. Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, Nr.10, datë 28.07.2017, 
ku është vendosur: Të emërojë anëtar të Këshillit të Administrimit të shoqërisë, Z.Taqo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90535D1-3AE1-4077-9B97-51790518C60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90535D1-3AE1-4077-9B97-51790518C60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F452A31-CA07-42C7-8D5F-5EA6E74D98DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B37EA7-4976-4219-BFBA-780A20113E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0FEAF2-913C-46C5-B454-8E5C0106E6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7693C504-0441-4B82-AA3F-BEA941F0C87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C61C9-78A9-4972-AB79-D612A540AA61
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Grozdani duke fillaur nga data 01.08.2017 deri në 23.03.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Taqo Grozdani")                      Nga data "01/08/2017"                        
Ne daten "23/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Vangjysh Nikolla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895808-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904224-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.07.2018, ku vendosi 
: Te riemërohen auditues zj. Ilda Ekonomi dhe z.Rruzhdi Shkullaku, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2018 per shoqerine. 
Telefon ishte            ("0685168381")          u be            ("0672046050")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108123-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2019 për ndryshim anëtari 
Keshilli i Administrimit. Largimi i  Arjan Nikolla dhe emërimi i Petro Trajçe.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasil.sterjovski@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Petro Trajçe")                      Nga data "18/02/2019"                        
Ne daten "18/02/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Arjan Nikolla")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1195D8CD-5C23-4C8D-B587-F8B288526098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D0E9BD-EC6D-4062-BE29-2E531529AF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E5F3E-6581-41A0-976E-34F0AD611A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA305362-1C4A-4035-AA2A-401F13D0FCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97A0DC-3F04-4BC7-890D-43995388EFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA7AC2E-6F21-4BC8-801C-8AF8C32915E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA7AC2E-6F21-4BC8-801C-8AF8C32915E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62CF492-41EA-445A-9A71-8FA8E93D43AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F2CC03-6642-4EB6-A5F6-CC71415FA05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5205AF9B-2FB7-40DA-8219-6BAB29745516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5596546-FA71-43F7-92A8-EA6C2F80DB5B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-212978-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi  i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.6, 
datë 27.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i largimit të administratorit të shoqërisë 
z.Vasil Sterjovski. 2.Depozitimi  i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.7, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të administratorit të ri të shoqërisë 
z.Aleksandër Trajkofski. 3.Depozitimi  i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.8, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të anëtarit të ri të Këshillit të 
Administrimit z.Aleksandër Trajkofski. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandër Trajkofski")                      Nga data 
"27/05/2019"                        Ne daten "27/05/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Vasil Sterjovski")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Trajkofski")                      Nga data 
"27/05/2019"                        Ne daten "27/05/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355871-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.18 date 01.10.2019, per lirimin nga 
detyra te administratorit Z.Aleksandër Trajkofski Depozitimi i Vendimit Nr.19 date 
01.10.2019, per emërimin e administratorit Z. Sandi Nikolla. 
Telefon ishte            ("0672046050")          u be            ("0684060353")         
E-Mail ishte            ("vasil.sterjovski@gmail.com")          u be            
("sandinikolla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sandi Nikolla")                      Nga data 
"01/10/2019"                        Ne daten "01/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Trajkofski")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926C57F2-A587-4E66-9763-239EA2ECA520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867480EC-3E6C-48EC-ACD8-774EF8C5797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38961338-0BFE-42C5-A9AF-C6D4579D71A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA74C3B3-B2D8-4243-93A4-0CBA35E5CD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4B12BC-9567-4FF0-B812-F22A63FEE22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4B12BC-9567-4FF0-B812-F22A63FEE22A
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14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368786-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528940-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 12.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Këshilli të Administrimit. Largim Aleksandër Trajkofski dhe emërim Sandi 
Nikolla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Sandi Nikolla")                      Nga data "12/06/2020"                        
Ne daten "12/06/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Aleksandër Trajkofski")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656462-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Taqo Grozdani si antar i Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taqo Grozdani")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2017")            u be              ("05/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taqo Grozdani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2020")            u be              ("05/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658658-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DD2A46-EA2B-4F87-AEB9-06158E10FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B338310D-6EDC-43F1-88A2-5F594C96976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E4D89F-1F38-4F30-A871-C48FF0026113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96262F2F-3692-4873-A12B-F6DF0822FAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE7915B-FDFF-46AF-B562-0713B1D8C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E38B3-C8C5-4C55-BA44-1AE3C1A42367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0862EE7C-7164-4724-A6A8-600E591BE078
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
gjoba ujesjellesi putec.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 UJESJELLESI PUSTEC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakeve 2019 ukb pustec.pdf

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660985-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
15.02.2021, ku është vendosur: Lirimi i z. Eftin Sotiri nga detyra e antarit të këshillit të 
administrimit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Eftin Sotiri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661886-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987399-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i ortakeve 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024747-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandi Nikolla")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C39510-9E09-48EE-8E94-EC4B95CC1480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B7BD6-D882-4375-BE93-596F63440D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF42AC9-870B-4659-85BB-DA8E974E6E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EE2033-B4AD-414B-AAB7-073C1A96DC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D26271C-FC61-4339-B12F-73CDDF4418B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8140D0F6-D93F-4F8A-A07E-98537C43FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB425C2-4673-4696-BC85-EBD5654651EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B762589-79BB-4948-ACCA-8106E96953A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A977B73A-8ED9-4025-A019-C1436AB4172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5042C54D-D7D1-40EE-BC61-0531D177186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EBE1DB-E56E-4380-BEB2-C133DE8D2C9B
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Nga Data ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("05/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandi Nikolla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2022")            u be              ("05/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032197-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortakesh 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
shenimet shpjeguese ukb pustec2020.pdf
mandat pagesa e gjobes.pdf

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099574-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2023 ku 
eshte vendosur : Prishjen e shoqerise dhe kalimin e saj ne likuidim. Emerimin e likuidatorit 
Sandi Nikolla.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sandi Nikolla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sandi Nikolla")                      Nga data "06/04/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-168224-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 31156 Prot, datë  22.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SH.A UJESJELLES KANALIZIME BASHKIA 
PUSTEC” Shoqëri Anonime,  pajisur me NUIS (Nipt)- L74004003B. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EAE418-8E0A-4873-9B74-1BE604078938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0358B51-D8BB-4083-97A3-7085EE4C79A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8CDBF-2F83-410D-8A0B-80FFAA685935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD3498-FB99-421B-9624-8B1465D5BC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7E9F43-3498-4CDE-A395-0E07528C44C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4315DF22-19A6-4CA3-8390-392F83394C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD84F0B-DCB4-410D-A654-EF25BFCECA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE02FFEE-3AD5-4DE8-83A4-24C976877AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2895CA-3E00-4E35-A6DE-C4443EC85089
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170480-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimMiratimiiPFPustec.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ujesjellesishenimetshpjeguese.pdf

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D7110-5258-4F6F-B68E-9F8F53D9C883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4CF7DC-73D9-4E83-84F7-396BA6116927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4A6C88-334A-40DC-A5E6-9A5B22157A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12FAA77-D737-4DA6-A6D0-9E00889444B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1AA8DF-5D4B-4D31-87DE-8432A0A3FCB8

